
č. 2

Ponuka platí  
od 19. 1. do 31. 1. 2024

0.59EUR
11,80 €/kg

-25 %

1.85EUR
8,22 €/kg

-16 %

1.69EUR
16,90 €/kg

-26 %

1.89EUR
3,78 €/kg

-14 %

9.99EUR
14,27 €/l

-36 %

0.95EUR
9,50 €/kg

-26 %

0.55EUR
0,37 €/l

-33 %
(+ 0,15 € záloh)

KORUNA Mrazené knedličky  
s jahodovou náplňou 500 g

Mila  
rezy 50 g

Májka Hamé 
3 x 75 g

Gavalier saláma so syrom  
Krásno 100 g

(V ponuke aj balenie 76 g,  
0,99 €/ks, 13,03 €/ kg)

Magnesia jemne perlivá 1,5 l Fernet Stock Originál 38 %, 0,7 l

Leerdammer originál  
100 g



Ponuka mäsových výrobkov len vo vybraných predajniach

Mäso a mäsové výrobky

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U0.62

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U0.59

 
5,59 €/kg

Mleté mäso cca 
500 g Jinex

5.59
 

8,90 €/kg

Oravská slanina 
Hôrka 100 g

0.89

 
5,90 €/kg

Meziříčska sekaná 
Krásno 100 g

 
5,99 €/kg

Kuracie rezne 
chladené Hyza 1 kg

0.59

 
7,90 €/kg

Vidiecka tlačenka 
Krásno 100 g
(V ponuke aj balenie 450 g, 
3,69 €/ks, 8,20 €/ kg)

0.79

 
6,90 €/kg

Párky Krásno 100 g

 
4,63 €/kg

Hydinové párky  
so syrom Hyza 300 g

0.69
 

3,90 €/kg

Párky obyčajné 
Mecom 100 g

0.390.69

 
4,20 €/kg

Parizer saláma 
Mecom 100 g

0.42
 

9,90 €/kg

Torrero saláma 
Mecom 100 g
(V ponuke aj balenie 75 g, 
0,99 €/ ks, 13,20 €/ kg)

0.99

 
10,50 €/kg

Levický salámový 
syr 45 % údený, 
neúdený 100 g

1.05
 

10,50 €/kg

Levická tehla 45 %, 100 g

1.05

 
6,50 €/kg

Roládka  
údená Family 100 g

0.65

 
11,50 €/kg

Nitran saláma Tauris 100 g

1.15

 
6,90 €/kg

Debrecínska  
lahôdka Krásno 100 g

0.69  
8,90 €/kg

Školáčik detská šunka Prantl 100 g
(V ponuke aj balenie 100 g, 1,29 €/ks, 12,90 €/ kg)

0.89

 
10,50 €/kg

Zipser šunka originál Tauris 100 g
(V ponuke aj balenie 100 g, 1,89 €/ks, 18,90 €/ kg)

1.05

 
6,90 €/kg

Šunková 
saláma 
zaúdená 
Krásno 100 g

1.39

5.99
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Chladené a mrazené potraviny

Mliečne a chladené výrobky

 
7,78 €/kg

Nátierka 
oškvarková 135 g

1.05  
8,50 €/kg

Treska, Rybí šalát v majonéze 
Exklusiv Ryba Žilina 140 g

1.19

 
3,40 €/kg

Zmes zeleninová 
anjelská 350 g

1.19

 
4,49 €/kg

Držky predvarené hovädzie 
mrazené krájané 1 kg

4.49
 

2,87 €/kg

Mrazené 
zemiakové 
vlnky 750 g 
- Nowaco

2.15 Sladké pečivo

0.69

 
8,63 €/kg

Šatka s tvarohovo-marhuľovou náplňou, 
s tvarohovo-čučoriedkovou náplňou 80 g

 
3,67 €/kg

Veto maslové 
450 g

1.65

 
4,00 €/kg

Smotana 
pochúťková kyslá 
14 % Rajo 180 g

0.72

 
3,16 €/kg

Tvaroh mäkký 
Milko 250 g

0.79
 

9,16 €/kg

Mascarpone 
smotanovo krémový 
syr Family 250 g

2.29

 
13,25 €/kg

Lučina 
120 g

1.59
 

6,95 €/kg

Bánovecká  
nátierka jogurt  
a vláknina, neochutená 200 g

1.39

 
11,67 €/kg

Syrokrém 
Smotanela 150 g1.75

 
14,90 €/kg

Kiri tavený syr 
tvarohový 100 g

1.49

 
9,89 €/kg

Apetito Lunex tavený syr 
v črievku 90 g

0.89

 
10,90 €/kg

Niva tavený syr 
v črievku 100 g

1.09
 

9,30 €/kg

Karička črievko  
rodinné balenie 3 x 100 g

2.79

 
9,50 €/kg

Sandwich Bape 
plátkový syr 100 g

0.95
 

16,86 €/kg

Veselá 
krava syr 
a tyčinky 

35 g

0.59
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Mliečne a chladené výrobky

 
16,90 €/kg

Tekovský  
syr Delakto neúdené, 
údené plátky 100 g

1.69
 

12,42 €/kg

Bánovecká parenica 
údená, neúdená 120 g

1.49

 
2,60 €/kg

Jogobella jogurt Special 
Edition & Chocolate 150 g

0.39

 
2,60 €/kg

Tami jogurt 
smotanový 
biely 150 g0.39

 
3,31 €/kg

Tami smotanové kúzlo 
čokoládové s višňami, 
čokoládové s jahodami 130 g

0.43

 
3,10 €/kg

Zvolenský smotanový 
jogurt stracciatella, 

čučoriedka, jahoda 145 g

0.45

 
10,71 €/kg

Pribináček kakao, 
vanilka, 70 g

0.75

 
7,07 €/kg

Proteín tvaroh broskyňa-
marhuľa 140 g

0.99  
4,33 €/kg

Termix  
kakaový, 
pistácia 

90 g

0.39

 
4,95 €/kg

Monte dezert 
čokolada 4 x 55 g

1.09
 

7,27 €/kg

Mliečna krupica Kunín 
s Grankom 150 g

1.09

 
4,98 €/kg

Actimel 
Jogurtové mlieko 
Jahoda, prírodný 

4 x 100 g

1.99
 

2,11 €/kg

Acidko Rajo Vanilka, 
Jahoda 450 g

0.95
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18,44 €/kg

Verbena furé Eukalyptus, Šalvia 32 g

0.59  
19,80 €/kg

Anticol čierne ríbezle, med-
citrón, extra strong 50 g

0.99

 
9,83 €/kg

Ciut šumivý 
komprimát 60 g

0.59  
11,00 €/kg

Hašlerky Original, 
Extra silné 90 g

0.99

 
6,56 €/kg

Damla karamely 
kávové 90 g

0.59

 
12,11 €/kg

Doxy Roksy 
Fruits 90 g

1.09

 
9,93 €/kg

Choco mint dražé 150 g

1.49

 
12,11 €/kg
12,78 €/kg

Milka Bubbly biela 95 g, mliečna 90 g

1.15

 
13,14 €/kg

Milka 
Milkinis  
7 x 12,5 g

1.15

 
11,50 €/kg

Milka mliečna, 
Happy Cows, 

jahodová, Oreo 
100 g

1.15

 
13,28 €/kg

Ruža Maitre Truffout 
dezert 180 g

2.39

 
9,97 €/kg

Banány v čokoláde 
300 g

2.99

 
24,07 €/kg

Delissimo Almond, Hazelnut 91 g

2.19

 
24,57 €/kg

Milka Singles Mix 138 g

3.39

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U2.19

Cukrovinky

NOVINKA
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Cukrovinky

 
11,14 €/kg

Deli tyčinka 
čokoládová, 

pistáciová, 
oriešková 35 g

0.39
 

14,75 €/kg
14,05 €/kg

Kit Kat Chunky 40 g, Chunky 
Black & White 42 g

0.59

 
14,22 €/kg

Kit Kat  
4-finger 41,5 g

0.59

 
9,96 €/kg

Horalky Sedita 5 x 50 g

2.49

 
9,70 €/kg

Delissa mliečna, biela, 
čokoládová, oriešková 33 g

0.32

 
15,00 €/kg

Fidorka horká  
oriešková, mliečna 
kokosová, oriešková, 
s bielou čokoládou 30 g

0.45

 
9,75 €/kg

Romanca 
40 g

0.39
 

12,25 €/kg
11,67 €/kg

Milka Choco 
Cow 40 g, Choco 

Grains 42 g

0.49

 
8,13 €/kg

Princezky 
80 g

0.65

 
14,86 €/kg

Milka Tender 
mliečny, 
orieškový 37 g

0.55

 
8,67 €/kg

Perník Seditky slivkový, 
jahodový v poleve 45 g

0.39

 
8,79 €/kg

Milka Lieskovooriešková nátierka 350 g

2.99
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Cukrovinky

 
8,58 €/kg

Disko s čokoládovou 
náplňou, Kakaové 
s mliečnou náplňou 169 g

1.45

 
8,06 €/kg
6,59 €/kg

Zlaté Koka 
sušienky 180 g, 
Esíčka, Derby 220 g

1.45

 
6,85 €/kg

BeBe sušienky 
kakaové, jemné 130 g

0.89

 
10,36 €/kg

Zlaté Bochánky  
Opavia Čokoládové,  

Klasik 140 g

1.45

 
7,08 €/kg

Piškóty Tradičné 
Opavia 120 g

0.85

 
9,64 €/kg

Celozrnné sucháriky 
Dobrý život 140 g

1.35
 

8,11 €/kg

Cereálie 
Nestle 
Nesquick 
450 g

3.65

 
8,11 €/kg

Cereálie Nestle 
Cini - Minis 450 g

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U3.19 

8,13 €/kg

Hrozienka v Mliečnej 
čokoláde dr.Ensa 80 g

0.65  
9,38 €/kg

Kokosové kocky 
v čokoláde Dr.Ensa 80 g

0.75

 
11,88 €/kg

Brusnice 
v horkej 
čokoláde 
Dr.Ensa 80 g

0.95

 
9,88 €/kg

Pukancová 
kukurica Chio 
Slaná 80 g

0.79
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NAŠA ZNAČKA,
VAŠA SPOKOJNOSŤ

 
3,98 €/kg

KORUNA Mrazené tvarohové 
knedličky s čokoládovou 

náplňou 500 g

1.99

 
8,21 €/kg

KORUNA Vajíčkový 
šalát 140 g

1.15

 
5,36 €/kg

KORUNA Pikantný 
šalát 140 g

0.75

 
7,56 €/kg

KORUNA  
 Jankove  

buchty 250 g  
- s náplňou makovou, 
tvarohovou, slivkovou

1.89

 
0,69 €/l

KORUNA Trvanlivé 
mlieko 1,5 % 1 l

0.69

 
7,96 €/kg

KORUNA 
Maslo 82 % 
tuku 250 g

1.99

 
5,90 €/kg

KORUNA Tehla 
s rastlinným 
tukom 45 % 100 g

0.59

 
12,38 €/kg

KORUNA 
Camembert 80 g

0.99

 
4,79 €/kg

KORUNA Piškóty 
okrúhle 240 g

1.15

 
6,50 €/kg

KORUNA Croissant  
s vanilkovo - jahodovou, s vanilkovo - 

čučoriedkovou, s kakaovou náplňou 60 g

0.39

 
4,20 €/kg

KORUNA 
Hrozienka 100 g

0.42

 
8,45 €/kg

KORUNA Slivky 
sušené 200 g

1.69  
14,95 €/kg

KORUNA Marhule 
sušené 200 g

2.99

 
11,45 €/kg

KORUNA 
Mandle 

blanširované 
200 g

2.29
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9,80 €/kg

KORUNA Snack 
slaninový 50 g

0.49

 
10,53 €/kg

KORUNA Chipsy paprikové, solené, slaninové 75 g

0.79

 
18,33 €/kg

KORUNA Čaj zelený 30 g

0.55

 
10,00 €/kg

KORUNA Rasca drvená 20 g

0.20

 
8,33 €/kg

KORUNA Rasca 
celá 30 g

0.25

 
14,50 €/kg

KORUNA Korenie 
čierne mleté 20 g

0.29

 
4,97 €/kg

KORUNA Džem jahodový, 
marhuľový extra 340 g

1.69

 
1,59 €/l

KORUNA Olej 
slnečnicový 1 l

1.59

 
2,10 €/kg

KORUNA Kečup 
jemný 900 g

1.89

 
2,60 €/kg

KORUNA Polievkový 
MIX 250 g

0.65

 
6,53 €/kg

KORUNA Májkrém,  
Lahôdkový bravčový krém 75 g Al

 
2,26 €/kg

KORUNA Horčica plnotučná, 
kremžská 350 g

0.79
 

6,00 €/kg

KORUNA 
Hydinová 
nátierka 
75 g

0.45

0.49
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16,00 €/kg

KORUNA Šľahačka 
v prášku 45 g

0.72

 
3,42 €/kg

KORUNA 
Detská  
výživa 
s jablkami, 
s marhuľami 
190 g

0.65

NAŠA ZNAČKA,
VAŠA SPOKOJNOSŤ

 
1,56 €/l

(+ 0,15 € záloh)

KORUNA - HAJP 
Energetický 

nápoj 250 ml

0.39

 
11,75 €/l

KORUNA  
Vodka jemná, R Tuzemský, 

Borovička slovenská 40 %, 0,2 l

2.35

 
2,13 €/l

KORUNA Tekuté 
mydlo s vôňou 

orchidea 400 ml

0.85
 

0,09 €/ks

KORUNA Papierové vreckovky 3 - vrstvové / 10 ks

0.89

 
1,78 €/l

KORUNA Prostriedok na 
riad 500 ml / Lemon

0.89

 
1,53 €/l

KORUNA Čistič 
okien 750 ml

1.15
 

1,46 €/l

KORUNA 
Gél 
na pranie 
bielych 
a farebných 
tkanín 1,5 l 
/ 30 dávok

2.19

 
0,69 €/bal.

KORUNA Papierové 
obrúsky 70 ks

0.69
 

0,99 €/bal.

KORUNA  
Kozmetické  

utierky 2 - vrstvové

0.99

 
1,44 €/kg

KORUNA  
Krmivo pre psov 
v konzerve s hovädzinou, 
s kuracinou 1240 g

1.79

 
4,97 €/kg

KORUNA Kapsička pre psy - 
hovädzina v omáčke, pre mačky 

kura/losos v omáčke 4 x 85 g

1.69

Koruna  výrobky  ná jdete  vo  všetkých  naš ich  preda jn iach  Koruna  a  Koruna  min i 
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Čaj

Káva

Pochutiny

 
7,22 €/kg

Cyrilové 
pekárske 
tyčinky 
Solené 90 g

0.65

 
11,90 €/kg

Slovakia Maxi Mix 100 g

1.19

 
13,89 €/kg

Slovakia 
z Pece krekery 

s morskou 
Soľou 90 g

1.25

 
9,50 €/kg

Cyrilove 
lupienky 

solené 
100 g

0.95

 
15,23 €/kg

Slovakia Vrúbky 
solené 65 g

0.99

 
18,00 €/kg

Lays MAXX 
55 g - 
Paprika, 
Solené

0.99

 
11,87 €/kg

Popradská káva 
Štandard zrnková 75 g

0.89  
15,93 €/kg

Popradská káva 
Extra Špeciál 150 g

2.39

 
8,76 €/kg

Popradská  
káva Zlatý výber 250 g

2.19

 
39,95 €/kg

Nescafé Gold 
Crema 200 g

7.99

 
8,50 €/kg

Melta 140 g (20 x 7 g) 
Porcovaná Avita

1.19

 
33,00 €/kg

Čaj Lipton Earl Grey 50 g

1.65

 
33,00 €/kg

Loyd Hriate  
medové, 
slivkové 30 g

0.99

 
23,75 €/kg

Popradský Višňa/jahoda, Malina/černica 40 g

0.95

 
42,25 €/kg

Mistral 
Pomaranč 40 g

1.69
 

41,39 €/kg
55,19 €/kg

Popradský Wellness čaj Zázvor + 
Citrón 36 g, Ginko, Detox 27 g

1.49
 

46,33 €/kg

Bercoff čaj  
na Priedušky a Kašeľ, Žalúdok a Trávenie 30 g

1.39

 
4,63 €/kg

Ekland granulovaný instantný 
nápoj Lesné ovocie, Citrón 300 g

1.39
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Trvanlivé potraviny

 
22,00 €/kg

Maďarský guláš 
Thymos 25 g

0.55
 

26,79 €/kg

Grilované kura 
Vitana 28 g

0.75

 
10,53 €/kg

Ochucovadlo 
Podravka 75 g

0.79

 
5,95 €/kg

Dobrota ochucovadlo 
bez glutamanu 200 g 

+ 20 % zadarmo

1.19  
6,19 €/l

Tekuté korenie 
Maggi 160 ml

0.99

 
8,67 €/kg

Bujón Kucharek 
Zeleninový, Slepačí 
6 ks/60 g

0.52
 

20,45 €/kg
26,47 €/kg
32,14 €/kg

Polievka inst. Vitana paradajková 22 g, 
cesnačka 17 g, kuracia 14 g

0.45

 
17,12 €/kg

12,89 €/kg

Vitana Kung Pao - základ pokrmu 73 g,  
Čína - základ pokrmu 97 g

1.25

 
10,39 €/kg
11,36 €/kg

Maggi Kura na paprike 153 g, 
Šunka&syr 140 g

1.59

 
8,51 €/kg

Mandarínkový kompót 
Hamé 312 ml

1.49

 
8,84 €/kg

Svačinka 
Hamé  
3 x 75 g

1.99

 
10,75 €/kg

Pálivý krém 
Hamé 120 g

1.29

 
10,95 €/kg

Nátierka 
Mandle 

Hamé 
105 g

1.15
 

10,90 €/kg

Tuniaková nátierka so 
zeleninou Hamé 100 g

1.09

 
12,90 €/kg

Tuniaková 
nátierka 

Hamé 100 g

1.29

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U1.09
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Trvanlivé potraviny

 
7,50 €/kg

Kurací nárez 
Hamé 180 g

1.35
 

7,23 €/kg

Bravčové mäso vo vlastnej 
šťave Hamé 400 g

2.89

 
4,73 €/kg

Dolnozemský guláš 
Tatrakon 400 g

1.89
 

4,63 €/kg

Morca-della 
Tatrakon 400 g

1.85

 
7,62 €/kg

Harissa  
ostrá zeleninová 

pochúťka Hamé 130 g

0.99
 

16,43 €/kg

Olivy 
čierne 
bez 
kôstky 
Figaro 
142 g

1.15

 
8,01 €/kg

Šampiňóny krájané 
Hamé 280 g

1.25

 
3,47 €/kg

Bonduelle  
Bon Menu Mexicana 

425 ml (430 g)

1.49

 
3,92 €/kg

Kapusta  
červená  
Frutico v sladkokyslom náleve 650 g

1.49

 
2,38 €/kg

Bulgur Mánya 500 g

1.19
 

3,40 €/kg

Niťovky vaječné 
Family 250 g

0.85

 
1,98 €/kg

Cessi široké rezance, 
makaróny bezvaječné 400 g

0.79

 
2,70 €/kg

Penne 
Podravka, 
Spaghetti 
500 g

1.35

 
2,78 €/kg

Farfalle Podravka 500 g

1.39 
7,81 €/kg

Puding  
Čokoládový, Vanilkový 
Dr.Oetker 2 + 1 zadarmo

0.89

 
4,90 €/kg

Ovocná desiata s jahodami, 
s marhuľami Hello 100 g

0.49
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Nealko

 
1,64 €/l

Sirup Caprio 
Pomaranč, Malina 0,7 l

1.15

 
2,21 €/l

Sirup  
Multivitamín, 

Lesná jahoda Zlatá 
studňa 0,7 l

1.55

 
1,75 €/l

Relax 
Jahoda 1 l

1.75

 
1,59 €/l

Relax 
Hruška 
35 % 1 l

1.59
 

1,49 €/l

Relax 
Immuno 

multivitamín 
100 %, 1 l

1.49

 
1,39 €/l

(+ 0,15 € záloh)

Cappy Pomaranč, 
Jablko 100 % 1 l / PET

1.39

 
1,18 €/l

(+ 0,15 € záloh)

Kubik 
Waterrr 
Malina, 

Jahoda 0,5 l

0.59

 
0,30 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Zlatá studňa - číra s príchuťou 
Citrón, Pomaranč 1,5 l

0.45

 
0,46 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Magnesia Red Grapefruit, 
Red Jahoda 1,5 l

0.69

 
0,53 €/l

(+ 0,15 € záloh)

Kofola originál 2 l

1.05

 
0,30 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Mitická tichá, jemne perlivá 1,5 l

0.45  
0,37 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Magnesia neperlivá, perlivá 1,5 l

0.55

 
0,37 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Gemerka perlivá, jemne perlivá 2 l

0.55
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Nealko

Pivo

 
0,37 €/l

(+ 0,15 € záloh)

Kláštorná Kalcia sýtená, 
jemne sýtená 1,5 l

0.55
 

4,36 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Red Bull, Red Bull 
Tropic 250 ml

1.09

 
0,78 €/l

(+ 0,13 € záloh)

Kelt 10 % 0,5 l fľaša

0.39  
1,50 €/l

(+ 0,13 € záloh)

Krušovice svetlé 12 %, 
0,5 l fľaša

0.75

 
0,78 €/l

(+ 0,13 € záloh)

Smädný mních 10 % 
0,5 l fľaša

0.39

 
0,90 €/l

(+ 0,13 € záloh)

Šariš 10 % 0,5 l fľaša

0.45  
1,50 €/l

(+ 0,13 € záloh)

Zlatý Bažant ´73 0,5 l fľaša

0.75

 
0,86 €/l

(+ 0,15 € záloh)

Kelt 10 % 1,5 l / PET

1.29

 
1,50 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Zlatý Bažant 
Radler citrón, 
citrón-baza-mäta 
0,0 % alk. 0,5 l / 
plech

0.75

 
1,18 €/l

(+ 0,15 € záloh)

Corgoň svetlý 
10 % 500 ml + 

50 ml plech

0.59

 
1,18 €/l

(+ 0,15 € záloh)

Velkopopovický kozel 
10 % 0,5 l / plech

0.59

 
1,78 €/l

(+ 0,15 € záloh)

Radegast Rydzo Horka 
12°, Ratar 0,5 l / plech

0.89
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Víno

 
3,99 €/l

Rizling Rýnsky Vitis 0,75 l

2.99

 
6,65 €/l

Hubert de Luxe 
0,75 l Rose

4.99

 
2,65 €/l

Zámocké sýtené červené, biele 0,75 l

1.99

 
3,99 €/l

Frizzante ríbezľové 
Náš Sad 0,75 l

2.99

 
2,79 €/l

Zolotoje Bolšoje 0,75 l

2.09
 

4,12 €/l

Frankovka, Irsai Oliver Templárske sklepy 0,75 l

3.09

 
5,32 €/l

J.P.Chenet Medium sweet Blanc, Merlot 0,75 l

3.99

 
3,59 €/l

Castellino bianco 1 l

3.59

 
2,92 €/l

Műller Thurgau 
Topoľčianky 0,75 l

2.19
 

4,52 €/l

Devín, Frankovka modrá, Svätovavrinecké Rosé 
Chateau Topoľčianky 0,75 l

3.39

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U2.79

16



Alkohol

 
10,98 €/l

Borovička 
Jemná, 

Vodka Jemná 
St.Nicolaus 
40 %, 0,5 l

5.49

 
9,99 €/l

R 40 Tuzemský 
Prelika 40 %, 0,7 l

6.99  
10,41 €/l

Vodka 1906 
38 % 0,7 l

7.29

 
12,38 €/l

Koniferum 
borovička 

37,5 %, 0,5 l

6.19
 

21,41 €/l

Hruškovica  
Tri Stromy 
42 %, 0,7 l

14.99

 
9,99 €/l

Trenčianske 
Hradné 36 %, 

0,7 l

6.99
 

19,70 €/l

Republica 
Božkov 38 %, 

0,7 l

13.79

 
14,27 €/l

Fernet Stock 
Citrus 27 %, 0,7 l

9.99
 

12,84 €/l

Demänovka 
horká 38 %, 0,7 l

8.99

 
8,58 €/l

Vaječný likér 
Božkov 15 %, 

0,5 l

4.29

17 Ponuka platí od 19. 1. do 31. 1. 2024



Drogéria

 
18,53 €/l

Odol Velvet 
Whitening, Fresh 
zubná pasta 75 ml

1.39

 
4,38 €/l

Dixi sprchovací gél 
Extra jemný 400 ml

1.75

 
5,23 €/l

Dixi sprchovy gél 
pre mužov 400 ml 

/ Power Mix

2.09

 
5,90 €/kg

Bupi detské mydlo 
s kamilkovým extraktom, 
s lanolínom 100 g

0.59

 
0,02 €/ks

Bupi vlhčené 
utierky detské 

56 ks

1.39

 
1,10 €/ks

Kuchynské utierky 
Tento Extra Strong 2 ks

2.19

 
0,01 €/m

Toaletný papier 
Tento Economy 
2-vrstvový Biely/
celulóza

0.79
 

0,03 €/ks

Bella Panty Mini 
slipové vložky 36 ks

0.99
 

0,05 €/ks

Bella Normal hygienické vložky 20 ks

0.99

 
0,10 €/ks

Hygienické vložky 
Naturella Camomile 
Classic Normal 18 ks

1.85

 
0,37 €/ks

Toaletný papier Tento Classic, Tento Winter 3-vrstvový 8 ks

2.99

P
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B
U1.99

18



Krmivo pre zvieratá

 
0,17 €/ks

Vrecká na odpad 
zaväzovacie (s ušami) 
Lumax 90 l (80 x 90 cm) 
5+5 ks

1.69

 
29,67 €/kg

Utierka švédska Söke 30 g

0.89

 
0,40 €/ks

Hubka na riad 3 ks Spontex

1.19

 
1,85 €/l

Silux WC gél 
Power 1 l

1.85

 
1,99 €/l

Sidolux 
Universal 
Marseillské 
mydlo, 
Lavender 1 l

1.99

 
3,54 €/l

Jar Sensitive Tea/Mint 900 ml

3.19

 
5,32 €/l

Pulirapid 
750 ml

3.99
 

4,50 €/l

Sense 
osviežovač 

vzduchu Lilac 
300 ml

1.35

 
0,20 €/dávka

Bonux 3v1 prášok 
na pranie Color 
- Magnolia, Rose 
1,5 kg / 20 dávok

3.99

 
0,27 €/dávka

Ariel Color prací gél - 
70 praní / 3,85 l

18.99  
0,06 €/dávka
0,08 €/dávka

Lenor Aviváž 1,6 l 
Spring Awakening / 
64 praní,  
aviváž 1,2 l Gold 
Orchid

3.99

 
5,36 €/kg

Purina One Mini/Small 
Losos s ryžou 800 g

4.29

 
7,32 €/kg

ONE MINI Dog Sensitive - Losos v šťave 4 x 85 g

2.49
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Ponuka platí od 26. 1. do 31. 1. 2024

To najlepšie
nakoniec

Predajne MINIKORUNA držia len tovar označený logom Minikoruna.
Možnosť platby kartou vo všetkých predajniach KORUNA.

Za chyby vzniknuté pri sadzbe a tlači neručíme! Dostupnosť akciových produktov je limitovaná uvedeným časovým 
obdobím, prípadne vypredaním zásob a nemusia byť dostupné na všetkých predajniach.
Sprostredkovateľ akcie: KORUNA s.r.o., Bytčianska 114, 01003 Žilina
Organizátor súťaží: LIBEX, s.r.o., Bytčianska 114, 01003 Žilina
Zlosovateľných akcií sa môžu zúčastniť iba osoby, ktoré vyplnia a potvrdia poučenie dotknutej osoby
uverejnené na www.korunaklub.sk. Akcie sa môžu zúčastniť iba osoby vo veku 18 rokov a viac.
Percentuálna zľava je vypočítaná ako pomer medzi akciovou cenou a bežnou cenou zistenou na základe cenového 
prieskumu trhu. Akciová cena nápojov v PET a plech obaloch nezahŕňa zálohu za obal.

BIOCÍDNY VÝROBOK
Používajte biocídne výrobky bezpečne!

Pred použitím si prečítajte údaje na obale 
a pripojené informácie o výrobku.

Akceptujeme platbu

Potraviny Koruna

Slovenský
výrobok

TRHÁK

Tento propagačný leták obsahuje 41-percentný podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Kompót broskyňový 410 g

Cukor kryštál Korunný 1 kgKarpatské KB 40 % 0,7 l

7.99EUR
11,41 €/l

-37 %

1.09EUR
1,09 €/kg

-22 %

1.09EUR
4,54 €/kg-pev.p.

-19 %


